

TC - Holding ApS

Mårkærvej 13
2630 Taastrup

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2017

Per Mogens Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TC - Holding ApS
Mårkærvej 13
2630 Taastrup

e-mailadresse: pl@telecenteret.dk

CVR-nr: 36710217

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Nykredit Bank
Dania 15
4700 Næstved
DK Danmark

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION
Ulstrupvej 10
4682 Tureby
DK Danmark

CVR-nr: 14569391

P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -211.996 er som forventet og betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

En af dattervirksomhederne har dog efter regnskabsårets udløb udloddet udbytte til moderselskab kr. 3.000.000, hvorfor egenkapitalen atter er intakt.

Ledelsen aflægger med baggrund i ovenstående regnskabet under forudsætning af going concern.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke, ud over ovenstående, efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-128.863	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-128.863	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	1	-144.337	0
Ordinært resultat før skat		-273.200	-5.000
Skat af årets resultat	2	61.204	0
Årets resultat		-211.996	-5.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-211.996	-5.000
I alt		-211.996	-5.000

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.813.489	9.313.489
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.813.489	9.313.489
Anlægsaktiver i alt		9.813.489	9.313.489
Udskudte skatteaktiver		61.204	0
Tilgodehavende skat		26.000	0
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Tilgodehavender i alt		137.204	50.000
Omsætningsaktiver i alt		137.204	50.000
Aktiver i alt		9.950.693	9.363.489

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		-216.996	-5.000
Egenkapital i alt		-166.996	45.000
Kreditinstitutter i øvrigt		4.625.353	5.806.294
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.625.353	5.806.294
Gæld til banker		102	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.180.942	2.332.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.950	6.700
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.699.342	173.314
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		525.000	1.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.492.336	3.512.195
Gældsforpligtelser i alt		10.117.689	9.318.489
Passiver i alt		9.950.693	9.363.489

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2015 kr.
Renter, pengeinstitutter	2	0
Renter, mellemregning tilknyttede virksomheder	144.335	0
	<u>144.337</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2015 kr.
Ændring af udskudt skat	-61.204	0
	<u>-61.204</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital, stiftelsen	50.000
Tilgang/kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ene dattervirksomhed har afsat kr. 3,0 mio. i udbytte til selskabet, hvilket er vedtaget og udloddet pr. 28. februar 2017.

Selskabets egenkapital er derfor efterfølgende reetableret.

Usikkerhed i forbindelse med going concern er tillige fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen i årsrapporten, hvortil der henvises.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder tkr. 9.186 er pantsat til kreditgiver, der er opført under lang- og kortfristet gæld som kreditinstitutter i øvrigt med i alt tkr. 5.806.